
SCIE’REX 

• Scie’Rex s aktivními noži pro vyřezávání siláže i senáže
(nezáleží na délce materiálu, vhodný i pro balíky).
• Čistý řez velkého množství materiálu v krátkém čase .

• Průměrná doba vyřezávání 15-20 vteřin
• Až 1500 kg na jeden záběr

Vyšší kvalita krmiva      
Konec zbytečného plýtvání 

ÚSPORA PENĚZ 

Vysoká teplota
& silná 

fermentace 

& 
slabá 

fermentace 

ADAPTÉRY PRO VYŘEZÁVÁNÍ KRMENÍ 

NEW 



 



 



 

Lopata s mobilní frézou 

• Mobilní fréza s hydraulickými písty • Automaticky regulované spouštění frézy • Objem
až 2,90m3 • Zpětná rotace pro optimální plnění lopaty • Nový uživatelsky přívětivější
design • Všestranný adaptér pro vyřezávání siláže i senáže • Kompletní řada pro čelní
nakladače i teleskopické manipulátory

• Průměrná doba vyřezávání 25-30 vteřin
• Až 800 kg na jeden záběr

Modely Hydraulický průtok a tlak (minimum) Šířka záběru (m) Kapacita (m³) Hmotnost (kg) 

 Scie’Rex 35 L / min a 180 bar 
2,20 1,20 720 

2,40 1,90 970 

Lopata s mobilní frézou 
pro čelní nakladač 

50 L / min 

a 

180 bar 

1,30 0,70 400 

1,50 0,81 450 

1,70 0,92 495 

1,90 1,03 520 

2,10 1,13 540 
2,30 1,24 590 

2,50 1,35 620 

Lopata s mobilní frézou 
pro teleskop. nakladač 

60 L / min 

a 180 bar 

2,10 1,65 855 
2,10 2,40 1030 
2,30 1,80 900 
2,30 2,65 1 140 

2,50 2,00 955 

2,50 2,90 1 250 

AGETE s.r.o. 
Lazna 839      

373 72 Lišov       
IČ: 261 60 242, DIČ: CZ26160242  

      Tel.: 387 994 160 

      Fax: 387 964 466  

 E-mail: agete@agete.cz 
       www.agete.cz




